
32000D0754

2.12.2000L 303/34 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 24. listopadu 2000,

kterým se mění rozhodnutí 93/195/EHS o veterinárních předpisech a veterinárních osvědčeních
pro zpětný dovoz evidovaných koní určených pro dostihy, soutěže a kulturní akce po jejich

dočasném vývozu

(oznámeno pod číslem K(2000) 3552)

(Text s významem pro EHP)

(2000/754/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 90/426/EHS ze dne
26. června 1990 o veterinárních předpisech pro přesun koňo-
vitých a jejich dovoz ze třetích zemí (1), naposledy pozmě-
něnou aktem o přistoupení Rakouska, Finska a Švédska, a ze-
jména na čl. 19 bod ii) uvedené směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V souladu s rozhodnutím Komise 93/195/EHS (2) napo-
sledy pozměněným rozhodnutím 2000/209/ES (3) je
zpětný dovoz evidovaných koní určených pro dostihy,
soutěže a kulturní akce po dočasném vývozu omezen
na koně, kteří ve třetí zemi pobývali méně než 30 dní.

(2) Aby se koním pocházejícím ze Společenství usnadnila
účast na Japonském poháru a na Hongkongských mezi-
národních dostizích, mělo by toto období být prodlou-
ženo na méně než 90 dní.

(3) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stano-
viskem Stálého veterinárního výboru,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Rozhodnutí 93/195/EHS se mění takto:

1. V článku 1 se vkládá šestá odrážka, která zní:
„— zúčastnili se Japonského poháru a Hongkongských

mezinárodních dostihů a splňují požadavky dané vete-
rinárním osvědčením v souladu se vzorem uvedeným
v příloze VI tohoto rozhodnutí.“

2. Příloha tohoto rozhodnutí se vkládá jako příloha VI.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 24. listopadu 2000.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

03/sv. 3112 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 224, 18.8.1990, s. 42.
(2) Úř. věst. L 86, 6.4.1993, s. 1.
(3) Úř. věst. L 64, 11.3.2000, s. 22



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA VI

03/sv. 31 13Úřední věstník Evropské unieCS


